様式第３号（第８条関係）

高梁市生活道整備事業変更承認申請書

                                     　　　　　        　　　　年　　月　　日
　高梁市長 　　　　　　様

申請者　 住　所
　           　　　　　　　　　　　（代表者） 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付け、高市建第　　　　号で補助金交付決定のあった事業を次のとおり変更したいので、高梁市補助金等交付規則第１０条及び高梁市生活道整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]　１　事業場所

　２　変更理由及び変更箇所

３　収支予算書
　　（１）収入
（単位：円）
	項　目
	予　算　額
	摘　　　要

	市補助金

	補助対象額（　　　　　　　　）×　　％

	自己資金

	合　　計

　　（２）支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	補助対象額
	摘　　　要

	合計